
@
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
GABINETE DA REITORIA

Campus Universitário Reitor Jogo David Ferreira Lama - Trindade
CEP: 88040-1900 - Florianópolis - SC

Telefone: (48) 3721-9320 Fax: (48) 3721-8422
E-mail: gr@contato.ufsc.br

PORTARIA N' :lDO /2018/GR, DE 2g DE MARÇO DE 20]8

O REITOR PR0 7'E.MPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA
CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista o que consta
nas Solicitações 17402/201 8 e 171 85/201 8,

RESOLVE

Art. I' Designar, a partir de 2 de abril de 2018, DIEGO ELLER GOMES,
assistente em administração, MASIS n' 188365, SIAPE n' 2022079, pregoeiro, para substituir
automática e cumulativamente, sem prquízo de suas atribuições, o Diretor do Departamento de
Licitações da Pró-Reitoria de Administração nos afastamentos e impedimentos legais ou
regulamentares do titular.

Art. 2' Revogar, a partir de 2 de abril de 201 8, a Portaria n' 588/2014/GR

UBALDO C] .R BALTHAZAR

}})}.,/Ê'! t t.}/í :! t;

!} .igÍ):{ !')i<::z$}


